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Fra: Snadder og Snaskum AS <post@snadderogsnaskum.no> 
Sendt: tirsdag 26. mars 2019 15.46
Til: FMTL Postmottak <fmtlpost@fylkesmannen.no>; Espedal, Torill <fmtltes@fylkesmannen.no>; 'Lorvik, Marit'
<fmtlmlo@fylkesmannen.no>
Kopi: Vannebo Siri <Siri.Vannebo@indrefosen.kommune.no>; Heide Liv <Liv.Heide@indrefosen.kommune.no>;
Tellesbø Aud Sylvi <Aud.Sylvi.Tellesbo@indrefosen.kommune.no>
Emne: VS: Renseanlegg Ålmo
 
Viser til e‐post avsendt tidligere i dag med tilleggsopplysninger til søknad kompostanlegg skjellavfall Ålmo, pkt 9.
Her er e‐posten til Indre Fosen Kommune.
 
 
Med vennlig hilsen
 
Magne Hoem
Snadder og Snaskum AS
 

 
Tlf: +47 73 85 10 10
Mob: +47 950 72 980
 
snadderogsnaskum.no
 
 
 

Fra: Snadder og Snaskum AS 
Sendt: torsdag 14. mars 2019 14.19
Til: 'Vannebo Siri' <Siri.Vannebo@indrefosen.kommune.no>; 'Postmottak Indre Fosen kommune'
<Postmottak@indrefosen.kommune.no>
Kopi: Heide Liv <Liv.Heide@indrefosen.kommune.no>; 'Dahle Torbjørn'
<Torbjoern.Dahle@indrefosen.kommune.no>; 'Grydeland Jan Helge'
<Jan.Helge.Grydeland@indrefosen.kommune.no>; 'trond.selbekk@indrefosen.kommune.no'
<trond.selbekk@indrefosen.kommune.no>; 'Aasan Olbert' <Olbert.Aasan@indrefosen.kommune.no>
Emne: Renseanlegg Ålmo
 
Viser til møte hos Dere 05.03.2019 der vi ble oppfordret til å jobbe videre med sikte på å etablere kompostanlegg
for blåskjellavfallet vårt på området mellom Fosen Renovasjon og Moholt Transport & Maskin AS der Indre Fosen
Kommune er grunneier. Jeg sendte søknad til Fylkesmannen fredag 08.03.19 og fikk svar i går, onsdag 13.03. der
det ble etterlyst mere opplysninger, viser til videresendt e‐post:
 
Hvilken renseløsning er etablert for sigevannet fra Fosen Renovasjon og de nedgravde fyllmassene på Ålmo? Er
det slik å forstå at sigevannet går i samme rør som avløpsvann for øvrig, i så fall hva for avløpsvann?  Det etterlyses
kart med utslippspunktet inntegna, hvor finner jeg det? Dersom utslippspunktet er i sjø, hvilket dyp? Det spørres
også om årlig vannføring og tilstand (vannkvalitet) på bekken som går gjennom området, har Dere



faktaopplysninger her?
 
Kan vi få tillatelse til å la sigevannet fra det planlagte kompostanlegget gå gjennom dette renseanlegget på Ålmo?
I så fall, må det skrives egen formell søknad?
 
Viser til vedlagte bilder som er tatt 24.02.2019. Disse bildene viser at renseanlegget ikke fungerer som det skal.
 
Framdriftsplan for å gjøre noe med dette?
 
Med vennlig hilsen
 
Magne Hoem
Snadder og Snaskum AS
 

 
Tlf: +47 73 85 10 10
Mob: +47 950 72 980
 
snadderogsnaskum.no
 
 
 
 
 
 


